Quas aut psonas ex iure cogna tiois in legitias successioes trasueri mus eas etia tutele grauami vicis sim supponimus. s. si masculi sunt et pfecte etatis fm nre constitutionis tenorem vt non solum lucru senti at sed etiam grauamini subiungentur.

Si qui aut casus iam euenerit: r per iudicalem sniam: vl' amicabi lem trasactionem sopiti sunt nullaz senti at ex hac lege retractatione.

Comunia de successioneibus. Ad successionem fratris emancipati pariter vocatur frater emancipatus cum so rore in potestate existente. b. d. Salic.

Impato. Dio. r Maximi. aa. r cc. Uaranie. Titu. l. viij. Lex. j.

Sire debui sti fratre emancipato potio rez ea' q in familia man sit in alteri' emancipa ti bonis non haberi. sed eos pariter' si solenniter' petie runt bonoz possessionez succedere.

Tutor prioris consanguinei potest co ueniri ab agnato eius herede. vt reddat ra tionem administrationis tutele. hoc dicit bal. vel sic. Sicut hereditas per bonozum possessionem quesita transmittitur ita adi ta de iure civili. b. d. vl' quo ad transmissio nem non refert an hereditas sit quesita de

cta: r facit. j. eo. affinitatis.

Seruus. non pot. fallit in casib'. vt. s. ad fill. l. pe. r. s. de suis r leg. l. apud. r. s. ti. j. si bis. r. s. ad orfi. l. fi. r. ff. de suis r legi. l. j. circa prin. r. s. queri. r. ff. ad tertul. l. j. in prin. r. s. interdū. nec econ tra huius pot esse beres vel dñs per eu cognatis serui iure naturali in spectro. vt insti. de sui. cogna. r. j. e. ancille.

Strico. aa. r. cc. appollina. Lex. ij.

Spf tuus propiori sobrino tuo agnato pstituto r intesta to defuncto iure civili adita h' ditate vel h ab initio no interueniete' siue capitis diminutioe ppto soleniter bonoz possessioe admiffa successit: ac tibi p'ris tui h' ditas q' sita est: ad ire presidem prouincie debes: ac tu tozem eius' de tutela conuenire.

Strico non defertur primigni succes sio hoc dicit Salyce.

Strico' primigni successione' itestati civili vel bonozario iure no deberi: certissimum est.

Seruo nemo succedit. hoc dicit idem in monacho. vt in auten. ingressi: et omnia iura loquentia in seruo habent locum in monacho fm in no. m. c. cuz olim extra de primilegiis. Baldus.

Strico' primigni successione' itestati civili vel bonozario iure no deberi: certissimum est.

Seruo nemo succedit. hoc dicit idem in monacho. vt in auten. ingressi: et omnia iura loquentia in seruo habent locum in monacho fm in no. m. c. cuz olim extra de primilegiis. Baldus.

Strico' primigni successione' itestati civili vel bonozario iure no deberi: certissimum est.

Seruus successorē habere no potest.

Primignus no succedit noner ce p se sed p media psona natoru ex ea q sunt fra tres sui ex latere patris. b. d. Bald. vl' sic. Ad successionem amite primo vocantur filij qz nepotes r in successione amitinozu potiozes sunt eozu fratres panguinei tan tu vel vterini q eozu amitini. r fratribus no extatibus amitini vocantur. Salyce.

Strico' cui successisse filios su os proponis: hereditate tuo noie no recte petis. S3 qm hos etia' intestatos die functos assene ras: siquide hi qs primignos eiusde amite dicis' eoz' panguiei' fuerit: fratres ta agnatiois qz cognatiois iure scdo gradu pstitutos tibi pfer ri no ambigit.

Matris p'ris tui natis nunqz eozu matris puigni sunt: admiffite te bo nozum possessionem probas: eozu vendica' successionem.

Auunculo' pferitur filijs matertere. hoc dicit Salice.

Strico' aa. r. cc. publicano. L. vj.

Auunculo' priori qui est i ter tio gradu qz cosobrino qui sequentem' occupat deferrit succes sionem itestati certi iuris est.

Affines q habentur ratione vxoris vi ro non succedunt. b. d. Sali.

Strico' aa. r. cc. nicolao. L. vij.

Affinitatis iure nulla succes sio permittitur.

Quadin succedi potest ex testamento cessat successio ab itestato. b. d. Sal y.

Strico' aa. r. cc. iuste. Lex. viij.

Ateqz scriptus beres cuius cuqz portiois capax repu diet' hereditate vel alia ratione que rede' facultate amittat' ei q testame

Alite. s. tue.

Etiam. no solum amita p'ris.

Dicis. qz maritus amite habuit ex alia pre cedenti vxore.

Cosanguinei. puta nati ex eode p'ze ex alia tamen matre.

Ambigitur. vt r. s. ti. j. l. j. Accur.

Stram si. pstrue. naz si primigni matris eoz. scz amitinozum nunq sunt. i. no attinent ami tinis tuis alio etiam pa tre naz. i. alio viro que ante vl' post habuit. no ex eo ex quo puigni na ti sunt non solu ex alia matre. Accur.

Matre. pcedete. scz amite mee no ex p'senti vnde sunt primigni.

Admiffite te. quod bodie fit quocunqz mo do agnoscat. vt. s. q ad mit. ad bo. pos. l. fina. r penul.

Medica. per vnde cog. qm mater eoz sit agnata. vt insti. de leg. agna. tu. s. j.

Auunculo pori. id est prius.

In tertio gradu. vt insti. de grad. s. iij.

Sequente. s. quar tu. vt insti. de grad. s. iij.

Affinitatis. per mittitur. vt r. s. eo. l. vitrico. sed bic fal lit inter virum r vxo rem qui succedut inter se cum alij deficiunt. vt s. vnde vir r vxor. l. j.

Jtem in alio casu q est ibidem in autenti. pre terea. Jtem in tertio suc cedit maritus vxori cu filijs eius emancipatis a patre r cum nepoti bus ex filia: vt viriles habeat partes vsufu ctus. vt. j. titu. j. l. pe nul. quia vir r vxor vi dentur esse affines. vt s. comu. vtri. iud. l. pos sessionum. r. ff. de co. cau. da. q si seruus. S3 verius est q non sunt affines cuz affinitas no sit nisi aliqua persona mediante sed matrimo nium facit causam affi nitatis. vt. ff. de gradi. l. no facile. s. affines. r sic nullo modo fallit.